
M-ONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUBOWEJ 

Warszawa, dnia 10 września 1953 r. Nr A-SI 
TRESC: 

Poz.: 

958 

UCHW Ał.A RADY MINISTROW 

nr 634 z dnia 22 sierpnia 1953 r. w spraw ie prze j ęcia na własność państwa zakładu społecznego służ­
by zdrowia pod nazwą "Szpital św. J ózefa" (im. Teodora Dunina) w Kamieńcu Ząbkowickim 

UCHW Ał.A PREZYDIUM RZĄDU 
1215 

959 - nr 638 z dnia 22 sierpnia 1953 r . w sprawie doda tków do uposażenia za znajomość języków obcych 
dla niektórych pracowników Ministerstwa Fina n sów " 1216 

Z A R Z Ą D Z E N I A: 
960 - nr 112 Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 sierpnia 1953 r. w sprawie tymczasowe j tabeli stanowisk oraz 

dodatk~w funkcyjnych i służbowych dla pracow ników administracyjnych Sekretariatu Polskiej Aka-
de mii Nauk . . " '" . . .... . . 1216 

961 - Przewodniczącego Państwowej Komisji Planowa n ia Gospodarczego i M inistra Finansów z dnia 30 lip-
ca 1953 r. w sprawie odpisów amortyzacYJnych od wartości koni . . ... . 1217 

962 - Przewodniczącego Państwowe j Komisji Pl anowa nia Gospodarc'zego z dnia 28 sierpnia 1953 r. w 'sprawie 
obowiązku zaofiarowa nia do zbiórki zużytych wkładek topikowych do bezpieczn.ików wielkiej mocy 1217 

963 - Ministra Finansów z dnia 25 sierpnia 1953 r. w s prawie uwidaczniania przez wystawców w fdktnrach 
za dostarczone towary na ce le inw estycyjne podstawy ich wycenienia . . . . . . 1218 

964 - Ministra Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 sierp n ia 1953 r. w sprawie zmian organizacyjnych na Uni-
wersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie . 1219 

965 - Ministra Górnictwa z dnia 2 czerwca 1953 r. w sprawie zasad obrotu opakowaniami w branży nafto-
wej stosowanymi przy dostawach towaru dokon ywanych przez jednostki podlegle Ministrowi Gór-
nictwa • .. 1219 

966 - Ministra Handlu Wewnętrznego z dnia 4 sie rpnia 1953 r . w sprawie zasad obrotu opakowaniami stoso-
wanymi przy dostawach towaru dokonywanych przez jednostki podległe Ministrowi Handlu We-
wnętrznego . . . . . . 1221 

967 - Prezesa Centralnego Urzę.du \Vydawnictw, Prze myslu Graficznego i Księgarstwa z dnia 8 sierpnia 
1953 r. w sprawie zasad obrotu opakowaniami stosowanymi przy dostawach towaru dokonywanych 
przez jednostki podlegle Prezesowi .Centralnego Urzędu Wydawnictw, Przemysłu Graficznego i Księ-
garstwa 1224 

INSTRUKCJA 
968 - Ministra Rolnictwa z dnia 10 lipca 1953 r. w sprawie techników weterynarii sanitariuszy wetery-

narii zatrudnionych w państwowych zakładach leczniczych dla zwierząt 1225 

ORZECZENIE 
. 969 - nr l Ministra Przemysłu Mięsnego i Mleczarskie go z dnia 31 lipca 1953 r. o przejściu przedsiębiorstwa 

na właśność państwa 1227 

LISTA OSOB WYROZNIONYCH 
970 - odznaką "Przodownika Pracy" 1228 

958 

UCHWAŁA Nr 634 RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 sierpnia 1953 r. 

w sprawie pnejęcia na własność państwa zakładu społecznego słuzby zdrowia pod nazwą "Szpital ~w. 
Józefa" (im. Teodora Dunina) w Kamieńcu Ząbkowickim . 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dłlia 

28 października 1948 r. o zakładach społecznych służby 
zdrowia i planowej" gospodarce w służbie zdrowia (Dz. U. 
Nr 55, poz. 434 w późniejszymi zmianami) Rada Mini­
strów uchwala: 

§ 1. Państwo przejmuje zakład społeczny służby 

zdrowia pod nazwą "Szpital św. Józefa" w Kamielicu 
Ząbkowick'!.m w powiecie ząbkowick :m, stanowiący wła­

snosc Kongregacji Sióstr Miłosierdzia Zakonu Karola 
Boromeusza. 

§ 2. Wraz z zakładem wymienionym w § 1 państwo 

przejmuje użytkowany dla potrzeb tego zakładu majątek 
ruchomy nieodpłatnie na własność, majątek nieruchomy 
zaś - w bezpłatne uźytkowanie. 

§ 3. Państwo przejmuje prawa i obowiązki Kon­
gregacji, zaciągnięte w związku z utrzymaniem przej­
mowanego zakładu. 

§ 4. Koszty związane z ' przejęciem i u trzyman iem 
przejmowanego zakładu pokrywa państwo.. 

§ 5. Zakład wymieniony w § 1 przekazuje s i ę Po­
wiatowej Radzie Narodowej w Ząbkowicach. 

§ 6. Termin przej ęcia zakła du ustali M iniste r Zdro-
wia. 

§ 7. Wykonanie uchwały porucza się MinistI'r.vi 
Zdrowia w porozumieniu z Ministrem Finansów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w źycie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: B, Bierut 




